[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2020                                                                                             № 1769

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 21.06.2016 № 811 «Об утверждении административного регламента по предоставлению городским архивом муниципальной услуги по организации информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Российской Федерации»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сосновоборска от 13.06.2012 №863 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 26,38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации г. Сосновоборска от 21.06.2016 №811 «Об утверждении административного регламента по предоставлению городским архивом муниципальной услуги по организации информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В разделе 2.14. пункт 2.14.1. после слов «на получение по их заявлению муниципальной услуги», дополнить словами «При наличии на территории, прилегающей к местонахождению архива, мест для парковки автотранспортных средств выделяется не менее десяти процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами или транспортных средств, перевозящих инвалидов и (или детей-инвалидов. Указанные места для парковки, обозначаются специальным знаком и разметкой на дорожном покрытии и располагаются на наименьшем возможном расстоянии от входа в здание (но не более 50 метров). Указанные места на парковке не должны занимать иные транспортные средства, за исключением случаев, предусмотренных правилами дорожного движения.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       А.С. Кудрявцев